
INSTITUTO PFRUANO DEL DEPOPTE
.

RESOLUCION No.CE0 i¡embreASetiembre de 19.2.

Visto el OF.N“005-81/9 de la Comisión Nacional de Hockey, solicitando -
autorización para participar en el 2 Torneo Panamericano Juvenil a rea-
lizarse en Chile;

CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N"135 del 12 de junio de 1981 se ha deroga
do los Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon la Junta Nacional -
Reguladora de Espectáculos Extranjeros (JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N“0667-81-ED de 25 de junio de 1981 se-
faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar la participacion de
representaciones deportivas nacionales en el exterior;

De conformidad con el Decreto Legislativo N"135 Ley de Organizacion y”
Funciones del Sector Educación y de la Resolución Ministerial N 0667-81
ED; y

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y de la -
Direccion Ejecutiva;

SE .RESUELVE

Primero ._ AUTORIZAR el viaje de la Seleccion Peruana de Hockey
—_—_— a la ciudad de Santiago de Chile, para intervenir en
el 2 Torneo Panamericano Juvenil a desarrollarse del 16 al 24 de Octu -
bre del año en curso.

Segundo 2 La mencionada delegación deportiva está integrada de— la siguiente manera:

Dirigentes + (05)

HERBERT BALLHAUS BARCKAY

LUIS PACHECO SARCO
ANDRES PALOMINO MARTINEZ
PAUL CABRERA VALENC lA
ROBERTO FLORES ESPINOZA



INSTITUTO PERUANO DFL DPFPOPTE E
a

RESOLUCION No. ..0476-an=21.....
: 29 Setiembre 81

LIMA, ss O) vonrrnora rara de 1.
...)/

Deportistas  : (18)

PEDRO RUIZ WILSON

LUIS CURAY MENBOZA

JOSE QUESADA SEMINARIO

ALFREDO ELESPURU GUERRERO

JOSE L. SEGOVIA FERNANDEZ

PATRICK PETCH LEE

ERNESTO GIANELLA PEREZ

FRANCISCO McLAUCHAN CASTRO

THOMAS SAVAGE AGUILAR

JORGE TITINGER VAN ORDT

WILLIAM FRY BERTIE

HUGO HESSE ALFAGEME

ENRIQUE PROAÑO GABRIEL

MICHAEL COLLINS Von OLDERHAUSEN

LUIS M. ALVARADO MIRANDA

JOSE E. MEZA RODRIGUEZ

JIMMY DE LA FUENTE NALVARTE

RENE SAUX SPIGNO

Regístrese y Comuníquese;

YNIANSS
JBN. DINAD,


